
 

О внесении изменений в решение 

Красноперекопского районного совета от 

19.05.2015 года №168 «Об утверждении 

положения о проведении публичных 

слушаний в муниципальном образовании 

Красноперекопский район Республики Крым в 

новой редакции» 

 

В соответствии со ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики 

Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», 

Уставом муниципального образования Красноперекопский район Республики Крым, с целью 

определения порядка организации и проведения публичных слушаний на территории 

муниципального образования Красноперекопский район Республики Крым, Красноперекопский 

районный совет 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменения в решение Красноперекопского районного совета от 19.05.2015 года №168 

«Об утверждении положения о проведении публичных слушаний в муниципальном 

образовании Красноперекопский район Республики Крым в новой редакции»: 

1.1. пункт 2 части 2 статьи 6 приложения к решению изложить в следующей редакции: 

«2) не позднее, чем за семь календарных дней до даты проведения публичных слушаний 

обеспечивает опубликование (обнародование) проекта нормативного правового акта, в том 

числе посредством его размещения на официальном сайте муниципального образования 

Красноперекопский район в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" с 

предоставлением участникам публичных слушаний возможности изложить свои замечания, 

предложения по вынесенному на обсуждение проекту муниципального правового акта, в том 

числе посредством официального сайта муниципального образования Красноперекопский 

район в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет";»; 

1.2. пункт 4 части 2 статьи 6 приложения к решению изложить в следующей редакции: 

«4) составляет список лиц, представивших рекомендации, замечания и предложения в 

соответствии с частью 2, 3 статьи 4 настоящего Положения;»; 

1.3. часть 3 статьи 7  приложения к решению изложить в следующей редакции: 

«3. Рабочая группа обеспечивает опубликование (обнародование) подписанного 

итогового документа (протокола) публичных слушаний, в том числе посредством его 

    

КРАСНОПЕРЕКОПСЬКА 

РАЙОННА РАДА 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ      

РАЙОННЫЙ СОВЕТ         

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ                                                       

РАЙОН ШУРАСЫ                                                                                                

КЪЫРЫМ 

ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 

пл. Героев Перекопа,1, г. Красноперекопск, Республика Крым, 296000, тел./факс +7(36565)21221,  

E-mail: raisovet_krasnoperekopsk@krpero.rk.gov.ru 
 

46 заседание 2 созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
 

26 ноября 2021 года                                                                                                         № 266 
 

г. Красноперекопск 



размещения на официальном сайте муниципального образования Красноперекопский район в 

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".». 

2. Настоящее решение обнародовать на портале Правительства Республики Крым, на 

официальной странице муниципального образования Красноперекопский район – 

«krpero.rk.gov.ru», в разделе «Документы». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по 

мандатам, регламенту, вопросам местного самоуправления, законности и правопорядку. 

 
 

Заместитель председателя Красноперекопского 

районного совета  Республики Крым                                                                       А.И.Домбровский 

 

 

 


